



दिल्ली विश्वविद्यालय University of Delhi

परिषद शाखा-१/ Council Branch-I कमरा संख्या /Room No.- 212 नया प्रशासनिक खंड / New Administrative Block, दिल्ली/ Delhi-110007

> दूरभाष/ Telephone-27001155 Email: councilbranch@gmail.com

> > Dated: 05.11.2020

Ref. No: CNC-I/100/1987/FOT/

<u>अधिस्चना/N O T I F I C A T I O N</u>

अध्यादेश XXIII के साथ पठित संविधि 9(2) (डी) के प्रावधानों के अंतर्गत संविधि 38 के अनुसार प्रो. सचिन महेश्वरी, मैकानिकल इंजीनियरिंग विभाग (मैनुफेक्चुरिंग प्रोसैस एवं ऑटोमेशन इंजीनियरिंग), नेताजी सुभाष इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नालजी को दिनांक 02.11.2020 से तीन वर्ष होने तक मैकानिकल इंजीनियरिंग विभाग (मैनुफेक्चुरिंग प्रोसैस एवं ऑटोमेशन इंजीनियरिंग) का अध्यक्ष नियुक्त किया है।

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

As per the provisions of Statute 9(2)(d) read with Ordinance XXIII and subject to the provisions of Statute 38, Prof. Sachin Maheshwari, Professor, Department of Mechanical Engineering (Manufacturing & Automation Engineering), Netaji Subhash Institute of Technology is appointed as the Head, Department of Mechanical Engineering (Manufacturing & Automation Engineering) for a period of 3 years w.e.f. 02.11.2020

This issues with the approval of Competent Authority.

कुलसचिव/Registrar

Address:-

Prof. Sachin Maheshwari,
Department of Mechanical Engineering,
(Manufacturing & Automation Engineering),
Netaji Subhash Institute of Technology,
Azad Hind Fauz Marg, Sector-III,
Dwarka,New Delhi-110045